СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

26-е заседание   26-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.12. 2015 года № 7
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов

муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
от  21.02. 2014  № 4  «Об утверждении положения о порядке назначения

и выплаты единовременной выплаты лицам, замещающим

выборные должности местного самоуправления муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО, при прекращении полномочий»

Руководствуясь Законом Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 года  № 35-ОЗ «О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе», в редакции  Закона Ненецкого автономного округа от 15.06.2015 № 91-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных положений законов Ненецкого автономного округа и о внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 21.02.2014 №4  «Об утверждении положения о порядке назначения и выплаты единовременной выплаты лицам,  замещающим выборные должности местного самоуправления муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО, при прекращении полномочий».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава МО  «Поселок Амдерма»  НАО

        Н.В. Ипполитова